
 

WWOOJJEEWWÓÓDDZZKKAA  SSTTAACCJJAA  

SSAANNIITTAARRNNOO--EEPPIIDDEEMMIIOOLLOOGGIICCZZNNAA  WW  KKRRAAKKOOWWIIEE  
 

WWoojjeewwóóddzzkkaa  SSttaaccjjaa  SSaanniittaarrnnoo--EEppiiddeemmiioollooggiicczznnaa  ww  KKrraakkoowwiiee  

3311--220022  KKrraakkóóww,,  uull..  PPrrąąddnniicckkaa  7766  
www.gov.pl/web/wsse-krakow      ee--mmaaiill::  wwssssee..kkrraakkooww@@ssaanneeppiidd..ggoovv..ppll  

aaddrreess  sskkrryyttkkii  nnaa  eePPUUAAPP::  //wwsssseekkrraakkooww//sskkrryyttkkaa  

cceennttrraallaa  tteell..::  ((++4488))  1122  2255  4499  440000,,  1122  22554499  555555  

sseekkrreettaarriiaatt  DDyyrreekkttoorraa  tteell..::  ((++4488))  1122  2255  4499  550000,,  ffaaxx::  1122  4411  6622  009933  
RREEGGOONN::  000000229977339944  //  NNIIPP::  667777--1100--2277--776677  

  

Kraków, dnia 5 września 2023 r. 

znak sprawy: AGZ.272.8.2023 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: 

„Dostawę odczynników laboratoryjnych – część II”, ogłoszonego w Biuletynie 

Zamówień Publicznych z dnia 23.08.2023 r., nr 2023/BZP 00363713/01. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

informuje, że w dniu 5 września 2023 r. o godz. 9:05 na Platformie pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/804437 dokonano czynności otwarcia ofert                 

w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający w załączniku nr 1 do niniejszego pisma 

udostępnia informacje o:  

• nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte, 

• cenach zawartych w ofertach.  

  

 

 

 

Załączniki:  

- Załącznik nr 1 (zbiorcze zestawienie złożonych ofert) 

 

http://www.gov.pl/web/wsse-krakow


znak sprawy: AGZ.272.8.2023         Załącznik nr 1 

 

ssttrroonnaa  22  zz  99 

 

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert 

 

Część 1 - Odczynniki do analiz rutynowych 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

8 

Przedsiębiorstwo Techniczno – Handlowe „CHEMLAND” 

Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

NIP: 2530148740 

5 000,47 

15 

Idalia Ludwikowscy Sp. jawna 

Ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom 

NIP: 7960101318 

4 414,78 

 

 

 

Część 2 - Odczynniki do analiz instrumentalnych       

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

12 

Th.Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

NIP: 113-29-53-594 

3 836,37 

13 

Merck Life Science Sp. z o. o. 

ul. Szelągowska 30 

61-626 Poznań 

NIP: 778-10-02-137 

3 543,63 

 

 

 

Część 3 - Odczynniki i wzorce do chromatografii 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

12 

Th.Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

NIP: 113-29-53-594 

7 983,93 

13 

Merck Life Science Sp. z o. o. 

ul. Szelągowska 30 

61-626 Poznań 

NIP: 778-10-02-137 

6 461,19 

 

 

 

 

 



znak sprawy: AGZ.272.8.2023         Załącznik nr 1 

 

ssttrroonnaa  33  zz  99 

 

 

Część 4 - Roztwory buforowe 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

2 

Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

NIP: 7822556313 

1 045,50 

6 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

1 167,30 

12 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul.Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

NIP: 113-29-53-594 

1 168,50 

15 

Idalia Ludwikowscy Sp. jawna 

Ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom 

NIP: 7960101318 

1 599,00 

 

 

 

 

Część 5 - Roztwory mianowane, odważki analityczne 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

6 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

1 163,68 

8 

Przedsiębiorstwo Techniczno – Handlowe „CHEMLAND” 

Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

NIP: 2530148740 

1 039,37 

15 

Idalia Ludwikowscy Sp. jawna 

Ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom 

NIP: 7960101318 

1 033,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



znak sprawy: AGZ.272.8.2023         Załącznik nr 1 

 

ssttrroonnaa  44  zz  99 

Część 6 - Filtry, sączki, paski wskaźnikowe       

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

2 

Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

NIP: 7822556313 

1 439,10 

6 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

1 724,46 

8 

Przedsiębiorstwo Techniczno – Handlowe „CHEMLAND” 

Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

NIP: 2530148740 

1 483,75 

12 

Th.Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

NIP: 113-29-53-594 

1 527,66 

 

 

 

 

Część 7 - Filtry membranowe, sterylne 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

1 

BIOLIM Paulina Lemańczyk 

ul. Abrahama 68/4 

81-393 Gdynia 

NIP: 5832879057 

6 216,00 

2 

Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

NIP: 7822556313 

4 932,00 

8 

Przedsiębiorstwo Techniczno – Handlowe „CHEMLAND” 

Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

NIP: 2530148740 

6 292,68 

12 

Th.Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

NIP: 113-29-53-594 

29 412,00 

 

 

 

 

 

 

 



znak sprawy: AGZ.272.8.2023         Załącznik nr 1 

 

ssttrroonnaa  55  zz  99 

Część 8 - Butelki z tiosiarczanem sodu 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

6 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

2 133,00 

13 

Merck Life Science Sp. z o. o. 

ul. Szelągowska 30 

61-626 Poznań 

NIP: 778-10-02-137 

1 660,50 

15 

Idalia Ludwikowscy Sp.jawna 

Ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom 

NIP: 7960101318 

3 136,50 

 

 
Część 9 - Materiały referencyjne i wzorce 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

3 

LGC Standards Sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 27/29  

05-092 Kiełpin 

NIP: 524-000-44-77 

3 362,82 

10 

WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143  

92-332 Łódź 

NIP: 729-255-02-18 

4 127,88 

 

 

Część 10 – Rozpuszczalniki do HPLC 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

10 

WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143  

92-332 Łódź 

NIP: 729-255-02-18 

9 940,86 

12 

Th.Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul.Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

NIP: 113-29-53-594 

8 972,85 

13 

Merck Life Science Sp. z o. o. 

ul. Szelągowska 30 

61-626 Poznań 

NIP: 778-10-02-137 

10 532,49 

15 

Idalia Ludwikowscy Sp.jawna 

Ul.Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom 

NIP: 7960101318 

20 122,80 

 

 



znak sprawy: AGZ.272.8.2023         Załącznik nr 1 

 

ssttrroonnaa  66  zz  99 

Część 11 - Wzorzec ogólnego węgla organicznego 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty  

(zł brutto) 

3 

LGC Standards Sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 27/29  

05-092 Kiełpin 

NIP: 524-000-44-77 

885,60 

6 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

801,60 

14 

Tusnovics Instruments Sp. z o. o. 

ul. Bociana 4a/49a 

31-231 Kraków 

NIP: 677-17-83-747 

792,12 

 

 

Część 12 - Wzorce do analiz instrumentalnych 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

14 

Tusnovics Instruments Sp. z o. o. 

ul. Bociana 4a/49a 

31-231 Kraków 

NIP: 677-17-83-747 

446,49 

 

 

Część 13 - Wzorce do GC 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

7 

Anchem Plus Mariusz Malczewski 

Ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 56 

03-982 Warszawa 

NIP: 1180362796 

1 783,50 

14 

Tusnovics Instruments Sp. z o. o. 

ul. Bociana 4a/49a 

31-231 Kraków 

NIP: 677-17-83-747 

1 244,76 

 

 

Część 14 - Wzorce do przewodnictwa 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty  

(zł brutto) 

3 

LGC Standards Sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 27/29  

05-092 Kiełpin 

NIP: 524-000-44-77 

2 656,80 

6 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

2 477,52 



znak sprawy: AGZ.272.8.2023         Załącznik nr 1 

 

ssttrroonnaa  77  zz  99 

10 

WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143  

92-332 Łódź 

NIP: 729-255-02-18 

2 833,92 

14 

Tusnovics Instruments Sp. z o. o. 

ul. Bociana 4a/49a 

31-231 Kraków 

NIP: 677-17-83-747 

2 071,32 

15 

Idalia Ludwikowscy Sp. jawna 

Ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom 

NIP: 7960101318 

3 444,00 

 

 

Część 15 - Kolumienki SPE 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

4 

Melville House Queens Avenue, Hurdsfield Industrial 

Estate, Macclesfield, 

Cheshire SK10 2BN 

GB 4665290 24 

1 983,99 

5 

„SHIM-POL A.M. BORZYMOWSKI”  

E. Borzymowska-Reszka, A. Reszka Spółka Jawna 

ul. Lubomirskiego 5 

05-080 Izabelin 

NIP: 118 178 86 00 

1 563,33 

7 

Anchem Plus Mariusz Malczewski 

Ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 56 

03-982 Warszawa 

NIP: 1180362796 

2 127,90 

10 

WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143  

92-332 Łódź 

NIP: 729-255-02-18 

2 829,00 

11 

A.G.A. ANALYTICAL Sp. z o. o. Sp. k. 

Ul. Dzierzby 17A 

02-836 Warszawa 

NIP: 951-241-44-71 

1 969,23 

12 

Th.Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

NIP: 113-29-53-594 

3 462,45 

 

 

 

 

 

 



znak sprawy: AGZ.272.8.2023         Załącznik nr 1 

 

ssttrroonnaa  88  zz  99 

 

Część 16 - Wzorce do spektrofotometrii 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

14 

Tusnovics Instruments Sp. z o. o. 

ul. Bociana 4a/49a 

31-231 Kraków 

NIP: 677-17-83-747 

762,60 

15 

Idalia Ludwikowscy Sp.jawna 

Ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom 

NIP: 7960101318 

787,20 

 

 

Część 17 - Zestaw kalibracyjny do mętności 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

6 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

1 521,47 

13 

Merck Life Science Sp. z o. o. 

ul. Szelągowska 30 

61-626 Poznań 

NIP: 778-10-02-137 

1 599,00 

 

 

Część 18 - Zestaw kuwetowy do oznaczania cyjanków w wodzie 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

6 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

4 920,00 

12 

Th.Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

NIP: 113-29-53-594 

5 178,30 

 

 

Część 19 - Kolumienki do mikotoksyn 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

9 

„FABIMEX” Więcek Sp. J. 

Ul. Cedrowa 16 

04-565 Warszawa 

NIP: 113-00-41-096 

22 742,70 

 

 

 



znak sprawy: AGZ.272.8.2023         Załącznik nr 1 

 

ssttrroonnaa  99  zz  99 

Część 20 - Wzorzec Aflatoksyny M1 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

12 

Th.Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

NIP: 113-29-53-594 

1 070,10 

13 

Merck Life Science Sp. z o. o. 

ul. Szelągowska 30 

61-626 Poznań 

NIP: 778-10-02-137 

602,70 

15 

Idalia Ludwikowscy Sp. jawna 

Ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom 

NIP: 7960101318 

787,20 

 

 

 


